
Titul filmu

Lví srdce

Tagline

„Dokáže láska zvrátit rasistické předsudky?”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Teppo je radikální neonacista, který si pevně stojí na svých názorech a předsudcích. Zároveň však touží po lásce a
rodině. Když potká atraktivní servírku Sari, vše se zdá ideální, dokud nepozná jejího malého černošského syna

Rhamua. Teppo tak stojí před těžkým rozhodnutím – splní si svůj sen o otcovství a rodině nebo zůstane věrný své
celoživotní víře a přesvědčení založeného na diskriminaci, ignoranci a nenávisti? Situaci navíc ztíží Teppův bratr Harri
a vůdce skinheadů je tak nucen učinit jasné rozhodnutí, které však může mít fatální následky pro něj i pro ty, které

miluje.

Technické informace a kredity

Původní název: Leijonasydän
Anglický název: Heart of a Lion
Rok: 2013
Země: Finsko, Švédsko
Jazyk: fi
Titulky: cz
Stopáž: 95 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Dome Karukoski
Scénář: Dome Karukoski
Střih: Aleksi Bardy
Kamera: Harri Ylönen
Zvuk: Jean-Paul Wall

Ocenění Hrají

Jasper Pääkkönen, Laura Birn, Peter Franzén, Yusufa
Sidibeh

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


